
 

*projekt 

 

 

Uchwała nr 08/2025 z dnia 25 czerwca 2025r. 

Walnego Zgromadzenia 

Spółdzielni Mieszkaniowej „CENTRUM” w Płocku  

 

w sprawie: przeznaczenia nadwyżki bilansowej. 

Na podstawie § 61 pkt 4 Statutu Walne Zgromadzenie Członków SM „CENTRUM” uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Członków SM „CENTRUM” przeznacza nadwyżkę bilansową 

uzyskaną w 2024 roku w wysokości 10 800,71 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset złotych            

i 71/100) na pokrycie ujemnego wyniku na eksploatacji i utrzymaniu nieruchomości tzw. 

gospodarce zasobami mieszkaniowymi za 2024 rok. 

§ 2 

W głosowaniu jawnym, za uchwałą w powyższym brzmieniu oddano ..…. głosów za, przy 

….. głosach przeciwnych  i …… głosach wstrzymujących się.  

 

Sekretarz                                                                                  Przewodniczący  

Walnego Zgromadzenia                                                          Walnego Zgromadzenia 

 

 

 

.........................................                                                      .................................................... 

 

 

 

 

 

 


